



ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA	
RAZÃO SOCIAL: QT AUDIO MUSICAL LTDA	CNPJ: 13.968.305/0001-33
ENDEREÇO: AVENIDA DOM JOSE TUPINAMBA DA FORTA -1627 -CENTRO – SOBRAL/CE	
E-MAIL: qtmusical@hotmail.com	TELEFONE: (88) 99215-4000
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA: 85-0 C/C: 83804-7 - QT AUDIO MUSICAL	

PRODUTOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ESTANTE DE PARTITURA Resistente, portátil e com regulagem de altura o SM é excelente para orquestras, funcionando tanto como suporte de partitura.	DOLPHIN	UND	21	R\$ 190,00	R\$ 3.990,00
02	PASTA PARA PARTITURAS Pasta Catalogo com 50 Plásticos, Ofício, 0,06mm, Preta, ACP	APL	UND	21	R\$ 68,00	R\$ 1.428,00
03	TROPETE laqueado afinação em Sib.	DOMINANTE	UND	1	R\$ 1.977,00	R\$ 1.977,00
04	CLARINETE 17cha Sib Niquelado C/case Shop	DOMINANTE	UND	6	R\$ 1.550,00	R\$ 9.300,00
05	SAX ALTO Niquelado Mib Dourado com Case luxo	RICO	UND	2	R\$ 4.735,00	R\$ 9.470,00
06	SAX SOPRANO Laqueado com chaves com case	RICO	UND	1	R\$ 4.782,00	R\$ 4.782,00
07	SAX TENOR N Laqueado em Bb (Si Bemol)	DOMINANTE	UND	1	R\$ 5.908,00	R\$ 5.908,00
08	TROMBONE PISTO Laqueado c Estojo cor Dourado	VOGGA	UND	1	R\$ 4.890,00	R\$ 4.890,00
09	PALHETA CLARINETE 2,5 Cobertura com pintura plástica unitaria	RICO	UND	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
10	PALHETA CLARINETE 2,0 Cobertura com pintura plástica unitaria	RICO	UND	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
11	PALHETA SAX ALTO 2,0 Cobertura com pintura plástica unitaria	RICO	UND	10	R\$ 89,00	R\$ 890,00
12	PALHETA SAX ALTO 2,5 Cobertura com pintura plástica unitaria	RICO	UND	10	R\$ 89,00	R\$ 890,00
13	PALHETA SAX SOPRANO 2,0 Cobertura com pintura plástica unitaria	RICO	UND	10	R\$ 82,00	R\$ 820,00
14	PALHETA SAX TENOR 2,0 Bambu com flexibilidade e alta qualidade sonora unitaria	RICO	UND	05	R\$ 107,00	R\$ 535,00
15	BAQUETA PARA BATERIA Ponta: Madeira - Cor: Natural - Comprimento: 394 mm - Diâmetro: 13,8mm Conteúdo da embalagem: 1 Par de baquetas.	PROFIRE	UND	02	R\$ 56,00	R\$ 112,00
16	BATERIA 9V Alcalina Com maior Durabilidade	MXT	UND	02	R\$ 45,00	R\$ 90,00
17	ENCORDAMENTO BAIXO 4 CORDAS .45 Nanoweb Escala 4.4 tensão Media	ELIXIR	UND	01	R\$ 430,00	R\$ 430,00
18	ENCORDAMENTO GUITARRA 0.10 Nanoweb escala 10 tensão Media	ELIXIR	UND	01	R\$ 227,00	R\$ 227,00
19	NUT PARA BAIXO Bruto Branco	SMART	UND	01	R\$ 54,00	R\$ 54,00
20	OLEO PARA INSTRUMENTO SOPRO PISTO Lubrificação rápida e prolongada; - Excelente qualidade e durabilidade; - Produto Incolor e sem cheiro; - Ideal para: Trompete, Flugelhorn, Pocket, Bombardinos, Trombone de Pistos, Tuba, etc.	PAGANI	UND	02	R\$ 123,00	R\$ 246,00
21	AFINADOR DIGITAL (fixa no braço do violão) Afinação: Por vibração e indica a corda que está sendo afinada Maleabilidade: Visor	MXT	UND	01	R\$ 92,00	R\$ 92,00

	gira 360º GrausCor: Preto					
22	BATUTA bastão delgado aliado a uma base arredondada ,em geral de madeira leve, plástico	BM	UND	01	R\$ 180,00	R\$ 180,00
23	CABO P10 6 METROS Espessura 0.20 com entrada e saída P10 conector Mono	S.A	UND	02	R\$ 130,00	R\$ 260,00
TOTAL R\$48.971,00						



Informações relevantes da proposta:

1. O presente orçamento tem validade de 30 (trinta) dias;
2. O Prazo de entrega/execução é de 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir do envio danota de empenho;
3. O preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como os encargos (obrigações sociais, impostos, taxas, etc.) e frete, se for o caso.

Sobral/CE, 05 de abril de 2024.

QT Áudio Musical LTDA – CNPJ: 13.968.305/0001-33
Avenida Dom Jose Tupinambá da Frota, 1627 Centro, Sobral/CE - CEP: 62.010-290

Assina
MC Miranda de Lima Filho ME
CNPJ 13968305/000133
IE 045689542